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Przedszkole nr 10 położone jest w dzielnicy Wieniawa. W okolicy przedszkola znajduje się  żłobek i  szkoła podstawowa. Jesteśmy

placówką  publiczną  prowadzoną  przez  gminę  Lublin.  Budynek  przedszkola  otoczony  jest  ogrodem  z  dużą  ilością  zieleni;

wyodrębnione  jest  miejsce  na  plac  zabaw  ze  sprzętem  przystosowanym  do  wieku  dzieci.  We  własnej  kuchni  przygotowujemy

smaczne i zdrowe, domowe posiłki. Przedszkole funkcjonuje przez cały rok szkolny, z wyjątkiem jednego miesiąca wakacyjnego, w

godzinach: od 6:00 do 17:00. Do pięciu grup uczęszczają dzieci w wieku od 3 do 6 lat.

Realizując podstawę programową wychowania przedszkolnego podejmujemy różnorodne działania umożliwiające dzieciom osiąganie

dojrzałości do podjęcia nauki w szkole. Wspieramy samodzielność, kreatywność dzieci, ich umiejętność współdziałania w zabawie i

sytuacjach  zadaniowych.  Rozwijamy  ich  zainteresowania  i  uzdolnienia,  wzmacniamy  poczucie  wartości,  indywidualności  i

oryginalności  dzieci.  Nasze działania  są  zgodne z  potrzebami  i  oczekiwaniami  dzieci,  rodziców i  środowiska.  Dziecko w naszym

przedszkolu poznaje swoje prawa i obowiązki, uczy się jak być dobrym i wartościowym człowiekiem.

W ciągu roku szkolnego dzieci    uczestniczą  w imprezach okolicznościowych, wycieczkach, w koncertach muzycznych, spektaklach

teatralnych,  konkursach  i  akcjach  charytatywnych.  Przedszkole  współpracuje  z  placówkami  lokalnymi,  m.in.,  Miejską  Bibliotekę

Publiczną,  itp. W naszym przedszkolu prowadzone są nieodpłatne zajęcia z języka angielskiego, rytmiki, zajęcia logopedyczne. Od

roku szkolnego 2022/2023 w naszej placówce zatrudniony jest pedagog specjalny oraz psycholog.
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ul. Zuchów 4, 20-047 Lublin

tel. 814664720

e-mail: poczta@p10.lublin.eu

imię i nazwisko dyrektora: Małgorzata Bartoszewicz

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany

Godziny pracy: 06:00 - 17:00

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Własny budynek: Tak

Własny ogród: Tak

Monitoring: Tak
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